



मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत)

प्रशासन विभाग, ८ वा मजला, कार्यालयीन नवीन इमारत, वांद्रे-कुर्ला संकुल,
वांद्रे (पू.) मुंबई ४०० ०५१
दूरध्वनी क्र. ०२२-२६५९५९९०

ई मेल : sec@mailmmrda.maharashtra.gov.in

वेबसाईट : <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

ई निविदा सूचना

कामाचे स्वरूप: मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरणास आवश्यक असलेल्या सर्व प्रकारच्या छायांकित प्रती काढणे, डिजिटल जम्बो झेरॉक्स, डिजिटल प्रिंट आऊट, लॅमिनेशन, प्लास्टिक कव्हर्ससह स्पायरल बाईंडिंग, वाईरो बुक बाईंडिंग, हार्ड बाईंडिंग, रंगीत पेपरवर ब्लॅक आणि व्हाईट झेरॉक्स आणि कलर स्कॅनिंग इ. कामाकरीता निविदेमध्ये नमूद असल्याप्रमाणे वार्षिक दरकंत्राट पध्दतीने पुरविण्यासाठी ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत. तरी स्वारस्य असलेल्या पुरवठादारांनी महानिविदाद्वारे निविदा सादर करावी.

(टीप : निविदाकार यांनी झेरॉक्स संबंधित कामकाज अर्धा तासाच्या आत प्राधिकरणाच्या बीकेसी येथील मुख्य इमारतीमध्ये पुरविणे बंधनकारक राहिल.)

कामाची अंदाजित रक्कम (रु)	को-या ई-निविदेची किंमत (रु)	अनामत रक्कम (रु)	ई-निविदा डाऊनलोड करण्याचा कालावधी		निविदा स्विकारण्याची अंतिम तारीख	कामाचा कालावधी
			तारीख/वेळ (पासून)	तारीख/वेळ (पर्यंत)		
२५,००,०००/-	१,०००/- (+ GST लागू असेल त्याप्रमाणे)	२०,०००/-	२४/०५/२०२३ (१०.०० वाजता)	०७/०६/२०२३ (१८.०० वाजता)	०७/०६/२०२३ (१८.०० वाजता)	१ वर्षा करीता

टीप:- ई-निविदा प्रपत्रे, शुध्दीपत्रक व इतर माहिती <https://mahatenders.gov.in/nicgep/app> या संकेत स्थळावरून डाऊनलोड करता येतील. ई-निविदा संबंधित सविस्तर माहिती आणि मदतीसाठी eproc@nic.in या ई-मेल किंवा दूरध्वनी क्र. ०२२-२६५९७४४५ वर संपर्क साधावा.

सदर जाहिरातीविषयी वरील व्यतिरिक्त अन्य सहाय्य आवश्यक असल्यास त्याकरीता श्री. चंदन व. शिरसाट सचिव, कार्यकारी समिती यांच्याशी दूरध्वनी क्र. ०२२-२६५३५९९० वर संपर्क साधावा.

दिनांक : २४.०५.२०२३

ठिकाण : मुंबई

सही/-
सचिव,
कार्यकारी समिती



**MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT
AUTHORITY**

(Government of Maharashtra Undertaking)
Administration Division 8th Floor, New Office Building, Bandra- Kural
Complex, Bandra (East), Mumbai -400 051
Tel. 022-26595990
E-Mail : sec@mailmmrda.maharashtra.gov.in
Website : : <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

E-Tender Notice

Name of Work : MMRDA invites E-Tender for supplying Annual Rate Contract for All types of Photo Copies, Digital Jumbo Photocopy, Digital Colour Printout, Digital Printout, Lamination, Spiral binding with Plastic cover Wiros Book Binding, Hard Binding, Black & White Xerox on Colour Paper & Colour Scanning Items Interested suppliers are invited to participate through Mahatendering Process.

(Note : The Bidder shall be bound to provide photocopy work within half an hour at MMRDA Head Office BKC Building.)

Estimated Cost (In Rs.)	Cost of a Blank Tender Form (per Each)	Earnest Money Deposit (In Rs.)	Bid documents download		Last date of online submission	Contract period
			From date/time	To date/time		
25,00,000/-	1,000/-(+ GST, as applicable)	20,000/-	24/05/2023 (10.00 hrs.)	07/06/2023 (18.00 hrs.)	07/06/2023 (18.00 hrs.)	1 Year

Note :- E-Tender can be downloaded from e-Tendering Portal <https://mahatenders.gov.in/nicgep/app>. Any additional information, Corrigendum & help for uploading & downloading the e-tender may be availed by contacting the following id: eproc@nic.in or call us on 022-2659 7445.

For any further information, if required you may contact **Shri Chandan V. Shirsat**, Secretary, Executive Committee on 022-26595990.

Date : 24.05.2023

Place : Mumbai

**Sd/-
Secretary,
Executive Committee**